
Einwohnergemeinde Frutigen
Abstimmungs- und Wahlausschuss

(\e'

e
Protokoll
über die Gemeinde-Urnenabstimmung vom 9. Juni 2024

Statistische Anga ben

Stimmberechtigte (Total)

Ungültige briefliche Stimmabgaben

Gültige Stimmrechtsausweise Gemeinde

Total gültige Stimmrechtsausweise

5136

21

2326

2326

Ergebnisse

Gemeindehaus Badgasse 1, Energetische Sanierung und Aufstockung:

Genehmigung Projektänderung
Wollen Sie der Projektänderung gemäss vorliegender Botschaft vom 04.04.2024 zustimmen?

Eingelangte Stimmzettel

davon leere

davon ungültige

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

ln Betracht fallende Stimmzettel

Zahl derJA-Stimmen

Zahl der NEIN-Stimmen

Stimmbeteiligung:

Zusatzfrage

2160

20

0

20

2140

l 444

696

42.1%

Genehmigung Nachkredit von CHF 50000.00 für eine zusätzliche PV-Anlage (nur bei Annahme

der Projektänderung)
Wollen Sie dem Nachkredit von CHF 50'000.00 zum Verpflichtungskredit für die Installation einer

PV-Anlage gemäss vorliegender Botschaft vom 04.04.2024 zustimmen?

Eingelangte Stimmzettel

davon leere

davon ungültige

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

ln Betracht fallende Stimmzettel

Zahl derJA-Stimmen

Zahl der NEIN-Stimmen

Stimmbeteiligung:

2160

28

0

28

2132

1364

768

42.1%



Visum Stimmausschuss

Frutigen, 9. Juni 2024

Der Präsident Die Sekretärin

Björn Nitg/ Melina Kipfer
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